PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.131/2011

DESIGNA FUNCIONÁRIOS E CONCEDE GRATIFICAÇÃO

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no anexo C do Edital de Processo Seletivo Simplificado n°
001/2011.

RESOLVE

Art. 10 - Designar para exercício das funções especiais dentro do programa e serviço
de controle de endemias, os funcionários abaixo relacionados:

I - Arley de Oliveira Alves - Educador em Saúde

2 - Carlos Eduardo da Cunha - Agente de Pontos Estratégicos

3 - Cleber Aparecido da Silva - Técnico de Epidemiologia

4 - Flávio Abadio Martins Silva - Educador em Saúde

5 - Ivaldo Natal da Fonseca - - Agente Visitador de PIT

6 - Ludmillia Mariana da Silva - Educador em Saúde

7 - Osvaldo Luiz da Silva Neto - Agente Visitador de PIT

8 - Pedro Paulo Vieira dos Santos - Supervisor de Turma

9 - Reinaldo José de Souza - Supervisor de Turma

10- Rodrigo Wesley Oliveira - Supervisor de Turma

II - Teresinha de Fátima Borges - Educador em Saúde

12 - Warley Alves Coutinho - Laboratorista

Art. 2° - Os designados farão jus a gratificação mensal no valor de R$ 301,16
(trezentos e um reais e dezesseis centavos), reajustados na mesma época e nos mesmos índices
de aumento da remuneração dos servidores públicos municipais.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 29 de julho de 2011.

..

L~c1 ca!~os JJ Siqueira
\!refeito Municipal Publicada(o)-Jornal .lQ."~,~,,

~" ".."em3J.l.Q,f./2011
pág, ..1,G"."" e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocínic
de .oLI.Q.'1./2011 a 95.1..0.<]/2011,

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001